Ф Н П Р

ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
==     ==============================================================

        17 ноября 2022 года                                      г. Пермь                                       № 7 - 3

Об итогах грантового конкурса членских организаций

Пермского крайсовпрофа на лучший проект информационной
и агитационно-пропагандистской работы

«Убеждай делом! Побеждай словом!»
На основании решения оргкомитета, рассмотревшего материалы, представленные на грантовый конкурс на лучший проект информационной и агитационно-пропагандистской работы «Убеждай делом! Побеждай словом!»,
президиум Пермского крайсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. первое место не присуждать;

за второе место в конкурсе предоставить грант в размере 30 тысяч рублей первичной профсоюзной общественной организации «Пермские моторы» Российского профессионального союза трудящихся авиационной промышленности (председатель С. В. Камаева) за проект по созданию мотивирующего видеоконтента, рассчитанного на вновь принимаемых работников;
за третье место в конкурсе предоставить грант в размере 20 тысяч рублей Пермской краевой организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ (председатель О. И. Ишимова) за проект по созданию мотивационных видеороликов для совершенствования информационной деятельности молодежи.
2. Продолжить в 2023 году практику проведения грантового конкурса  в сфере информационной политики.

3. Итоги конкурса опубликовать в газете «Профсоюзный курьер», на сайте Пермского крайсовпрофа (Горева Н. В.).
[image: image2.png]

Председатель

Пермского крайсовпрофа                                              М. Г. Иванов